

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	III/33914 Renovace opěrné zdi - Vlastějovice	Objednatel:	KSÚS - Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001/CZ00066001
Druh stavby:		Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Vlastějovice, 6,920-7,020 km	Zhotovitel:	SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s. Zbraslavice 331	IČ/DIČ:	25261282/CZ25261282
Termín výstavby:	r.2023	ZO za KSÚS SK:	Bc. Holan P., Salač R.	Podpis ZO:	
Zdroj financování:	JUÚ 10108 Havarijní	ZO za KSÚS SK:	Veselá T. - CMS Zbraslavice	Datum:	13.09.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky			Ostatní	0,00
	Montáž			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál				
	Přesun hmot a sutí				
	ZRN celkem	DN celkem		NUS celkem	0,00
	Základ 0%				0,00
	Základ 15%	DPH 15%		Celkem bez DPH	3 570 000,00
	Základ 21%	DPH 21%		Celkem včetně DPH	4 319 700,00

Objednatel		Zhotovitel	
Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel Datum, razítko a podpis		Ing. Alois Holík, Předseda správní rady Datum, razítko a podpis 10.10.2023	



ROZPOČET

III/33914-Renovace opěrné zdi - Vlastějovice

Stavba: Vlastějovice, 6,920-7,020 km

Místo: Vlastějovice, 6,920-7,020 km
Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Uchazeč: SILNICE ČASLAV - HOLDING, a.s.

datum: 13.09.2023

CELKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH III/33914 Renovace opěrné zdi - Vlastějovice

3 570 000,00 Kč

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	R položka	R-pol.1	OSTATNÍ POŽADAVKY - DIO vč. zajištění - úplná uzavěra, doprava mechanizace, zjištění a vytvoření inž. sítí , zaměření pro vytvoření CN	KPL	1,000	126 375,35	126 375,35
2	R položka	82920R	Kácení včetně odvětvení - do průměru 300 mm, řízkové, ve ztížených podmínkách	ks	33,000	10 000,00	330 000,00
3	R položka	82397R	Použití vysokozdvíže plošiny, řízkové, ve ztížených podmínkách - řízkové kácení (předpoklad 4 dny)	h	32,000	5 000,00	160 000,00
4	RS	82830	Likvidace pářezů - do průměru 500 mm - 33ks kácení + 12ks stávající	ks	45,000	1 159,59	52 181,55
5	RS	83920	Keře - likvidace vytrháváním	m2	180,000	53,15	9 567,00
6	RS	81097	Odvoz štěpků, stromů, větví a kerů	km	50,000	167,49	8 374,50
7	RS	81030	Zpracování odpadového dřeva	h	40,000	426,79	17 071,60
8	OTSKP	122938	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. III, ODVOZ DO 20KM - dl.100m x 4m2 = 400m3 - ODKOPÁVKA SVAHU - dl.100m x 1,44m2 = 144m3 - ODKOPÁVKA PRO BETONOVÝ ZÁKLAD	m3	544,000	1 040,00	565 760,00
9	R položka	R-pol.2	POPLATKY ZA ULOŽENÍ - 544m3 x 2 = 1088t - ODTĚŽENÁ ZEMLINA A KÁMENIVO	t	1 088,000	365,00	397 120,00
10	OTSKP	966136	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 12KM - dl.100m x š.0,8m x v.1,1m - ODBOURÁNÍ STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ ZDI	m3	88,000	3 020,00	265 760,00
11	OTSKP	272314	ZÁKLADY Z PROSTĚHO BETONU DO C25/30 - dl.100m x š.1,2m x v.1,2m - BETONOVÁNÍ ZÁKLADU PRO OPĚRNOU ZĚď	m3	144,000	4 050,00	583 200,00
12	OTSKP	311212	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ NA MC - 0,6m x 1,3m = 0,78m2 x 100m = 78m3 - TĚLO OPĚRNÉ ZDI	m3	78,000	3 800,00	296 400,00
13	OTSKP	311213	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z KAMENE A LOM VÝROBKŮ - OBKLAD - 0,2m x 2,1m = 0,42m2 x 100m = 42m3 - OBKLAD Z LOMOVÉHO KAMENE - POHLEDOVÁ STRANA - VYTŘIDĚNÍ, PŘÍPADNÉ OPRACOVÁNÍ KAMENE A ZASPÁROVÁNÍ	m3	42,000	6 270,00	263 340,00
14	OTSKP	21262	TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM - 100m + (10kus x 0,8m) = 108m - PODELNÁ A PŘÍČNÁ DRENÁŽ (příčný průstup každých 10m)	m	108,000	320,00	34 560,00
15	OTSKP	21461A	SEPARAČNÍ GEOTEXTILIE DO 100G/M2 - OPLÁŠTĚNÍ TRATIVODU	m2	200,000	60,00	12 000,00
16	OTSKP	711117	IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FÓLIÍ	m2	200,000	233,00	46 600,00
17	R položka	17170R	ULOŽENÍ STĚPANIN DO NÁSTŮPŮ VSTĚVAVATÝCH SE ZHUT - omezený přístup - dl.100m x 3,5m2 = 350m3 - DOSYPÁNÍ SVAHU PROPUSTNOU, NESOUDRŽNOU ZEMLINOU, VĚTŠNĚ DOPRAVY MATERIÁLU NA STAVBU	m3	350,000	555,00	194 250,00
18	OTSKP	966841	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ DŘEVĚNÉHO	m	40,000	186,00	7 440,00
19	R položka	R-pol.2	DODÁNÍ A MONTÁŽ NOVÉHO OPLOCENÍ	m	40,000	5 000,00	200 000,00